miejscowości Kuklówka Radziejowicka i Budy Józefowskie, opublikowaną w Dz. U. Woj. Mazowieckiego 

z dnia 8 grudnia 2015 r. poz. 10244, działki przeznaczone są pod tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej /symbol planu 7MN/. 

Cena wywoławcza działki nr ew. 65/13 wynosi 153.600,00 zł netto (słownie: sto pięćdziesiąt trzy tysiące 

sześćset złotych  00/100).   

Cena wywoławcza działki nr ew. 65/25  wynosi 150.100,00 zł netto (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy sto 

złotych 00/100).   

Cena wywoławcza działki nr ew. 65/27 wynosi 148.600,00 zł netto (słownie: sto czterdzieści osiem tysięcy 

sześćset złotych 00/100).   

Cena wywoławcza działki nr ew. 65/29 wynosi 150.800,00 zł netto (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy 

osiemset  złotych 00/100).   

Do ceny wylicytowanej w przetargu zostanie doliczony podatek od towarów i usług (VAT 23%). 

Dla ww. działek Sąd Rejonowy w Żyrardowie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą  

nr PL1Z/00062818/1. Według stanu na dzień 27.01.2025 r.

[...]

Wadium winno być wpłacone na konto Urzędu Gminy Radziejowice nr:  97 9302 1014 3900 0909 

2000 0020  do dnia  6 marca 2025 r. (za dzień wniesienia wadium uważa się datę wpływu na konto 

bankowe Urzędu Gminy Radziejowice).  Wysokość wadium wynosi: 

- dla działki - 65/13  wynosi 15.000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100),   

- dla działki - 65/25  wynosi 15.000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100),   

- dla działki - 65/27  wynosi 15.000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100),     

- dla działki - 65/29  wynosi 15.000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100),   

W tytule wpłaty wadium należy podać numer ewidencyjny działki, na którą jest wpłacane 

wadium oraz dane osób przystępujących do przetargu. 

6.  Osoby przystępujące do przetargu muszą przedłożyć Komisji Przetargowej:  

• Dokument tożsamości;